ISSF AR Women − Wertung − Women StartNr: 207
StandNr: 8 30. April 2022  13:58
Sena, Sabrina #999903441 Italien
12
34
5 678
91011
1213
14
15161718
192021
22
23
2425
26
272829
30
31
32
3334
3536
37
38
3940 4142434445
4647
48
4950515253
54
55 56
57585960
Ergebnis: 624.0 (598)
Serien: 103.8 104.2 103.8 104.1 104.1 104.0
Zähler: 58 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 49
Weiteste: 268 (24.), 266 (21.), 249 (41.)
beste Teiler: 14.1 (37.), 29.4 (58.), 33.9 (23.)
Trefferlage: 0.06 mm links,  0.09 mm tief
Streuwert: 1.09,  horizontal: 1.08,  vertikal: 1.11
12
34
5 678
910
Serie 1:
  10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.5 *   10.2 *
  10.0   10.0   10.6 *   10.3 *   10.2 *
beste Teiler: 61.6 (1.), 75.6 (3.), 86.6 (2.)
Trefferlage: 0.13 mm links,  0.29 mm tief
Streuwert: 1.14,  horizontal: 0.86,  vertikal: 1.36
11
1213
14
15161718
1920
Serie 2:
  10.3 *   10.6 *   10.3 *   10.3 *   10.2 *
  10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 64.1 (17.), 88.0 (12.), 105.0 (16.)
Trefferlage: 0.29 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert: 0.99,  horizontal: 0.82,  vertikal: 1.13
21
22
23
2425
26
272829
30
Serie 3:
   9.9   10.7 *   10.8 *    9.9   10.4 *
  10.6 *   10.3 *   10.6 *   10.3 *   10.3 *
beste Teiler: 33.9 (23.), 75.4 (22.), 83.6 (26.)
Trefferlage: 0.01 mm rechts,  0.43 mm hoch
Streuwert: 1.18,  horizontal: 1.29,  vertikal: 1.05
31
32
3334
3536
37
38
3940
Serie 4:
  10.7 *   10.0   10.4 *   10.3 *   10.2 *
  10.1   10.9 *   10.2 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler: 14.1 (37.), 53.6 (39.), 59.2 (31.)
Trefferlage: 0.39 mm rechts,  0.80 mm tief
Streuwert: 0.91,  horizontal: 0.79,  vertikal: 1.02
4142434445
4647
48
4950
Serie 5:
  10.0   10.6 *   10.5 *   10.6 *   10.3 *
  10.0   10.2 *   10.4 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 45.6 (49.), 63.1 (50.), 89.5 (42.)
Trefferlage: 0.04 mm links,  0.04 mm hoch
Streuwert: 1.16,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.85
515253
54
55 56
57585960
Serie 6:
  10.3 *   10.7 *   10.4 *   10.0   10.0
  10.0   10.7 *   10.8 *   10.6 *   10.5 *
beste Teiler: 29.4 (58.), 56.3 (57.), 74.0 (52.)
Trefferlage: 0.31 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.97
gedruckt am: 30. April 2022 19:31 ID: B43B3410 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH